



دادستان انتظامی مالیاتی:

## شهروندان شکایت خود را در سامانه ها گزارش کنند

صفحه ۶



یکشنبه ۱۵ آبان ۱۴۰۱ / ۱۱ ربیع الثانی ۱۴۴۴ / ۶ نوامبر ۲۰۲۲ / سال هفتم / شماره ۹۵ / ۱۰۰۰۰ تومان



## شهرستان ری؛ قطب واحدهای تولیدی و خدماتی کشاورزی کشور

صفحه ۷

## کشف تریاک جاسازی شده در تانکر مخصوص حمل اسید در شهرستان ری



کشف و ضبط تریاک جاسازی شده در تانکر مخصوص حمل اسید، انهدام باند چهار نفره سارقان لوازم خودرو و دستگیری دزد کابل‌های فشار قوی در حسن آباد از مهمترین خبرهای فرماندهی انتظامی شهرستان ری است. سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری قاچاقچی حرفه‌ای و سابقه دار ماده مخدر که با جاسازی ماهرانه تریاک در تانکر...

صفحه ۷



## اشتغال ۳۸ هزار نفری بدون واحد تعطیل و راکد در ۳ شهرک صنعتی شهری

صفحه ۸



رئیس کمیته ایمنی شورای شهر تهران: شهرری ۹ ساختمان نایمن دارد

۳



آئین رونمایی از کتاب مشق ارشاد در آستان عبدالعظیم حسنی برگزار شد

۵



رسیدگی به ۲۱۴ پرونده تخلفات ساخت و ساز در شهرستان ری

۶



بازگشت به خانه پس از ۳۴ سال دوری

۸

مدیر آسایشگاه خیریه کهریزک:

## شاخص پذیرش مددجو در آسایشگاه کهریزک، تایید تیم بهزیستی است

صفحه ۵



# شهرستان ری؛ قطب واحدهای تولیدی و خدماتی کشاورزی کشور

جذب دیگر پرورش دهندگان در همین محدوده از شهرستان دانست و خاطرنشان کرد: می توان از ظرفیت آن برای گسترش صنعت پرورش ماهیان زینتی در شهرستان ری بهره گرفت. فرماندار ویژه شهرستان ری تاکید کرد: صنایع و واحدهای تولیدی بخش کشاورزی با کمترین میزان سرمایه گذاری، آلاینده‌ی، زمان بهره برداری و در مقابل ظرفیت اشتغالزایی و سود آوری بالا باید بیش از پیش در این شهرستان مورد توجه قرار گیرد.

## یک پنجم میزان تولید محصولات کشاورزی استان تهران مربوط به شهرستان ری است

حسین شریف دوست معاون برنامه ریزی فرماندار ویژه شهرستان ری نیز در همین زمینه اعلام کرد: ۳۵ هزار هکتار از مساحت ۲۲۰ هزار هکتاری این شهرستان مربوط به زمین های زراعی و باغی است و سه هزار و ۲۸۹ نفر بهره بردار در آن مشغول به کشت و زرع هستند.

وی حجم تولید محصولات کشاورزی این شهرستان را یک میلیون و ۶۲ هزار تن اعلام کرد و افزود: این میزان تولید نزدیک به یک پنجم ظرفیت تولید پنج میلیون و ۷۸۷ هزار تنی استان تهران است. شریف دوست ادامه داد: ارزش تولید محصولات شهرستان ری به ۹ هزار و ۷۶۴ میلیارد ریال می رسد در حالی که این رقم برای کل استان تهران ۹۳ هزار و ۶۸۰ میلیارد ریال است.

به گفته معاون فرماندار ویژه شهرستان ری، این شهرستان رتبه سوم در میزان تولید و رتبه نخست در ارزش کل تولیدات استان تهران را دارد.

این مسئول به ظرفیت های بخش تولید و خدماتی حوزه کشاورزی این شهرستان اشاره کرد و گفت: ۷۰۴ واحد دامداری، ۳۳ مرغداری، ۱۲ واحد پرورش ماهی، ۲ واحد تولید قارچ، ۳۳ زنبورداری، ۱۸ تعاونی و تشکل و ۶۶۹ تراکتور و کمباین دارد.

وی حجم تولیدات زراعی شهرستان ری را ۸۰۰ هزار و ۱۱ تن، دام و طیور را ۲۵۷ هزار و ۲۱۱ تن و تولیدات باغی، باغبانی و قارچ را چهار هزار و ۷۳۵ تن اعلام کرد.

## بخش دامداری، برجسته ترین ظرفیت کشاورزی شهرستان ری

علی عابدی مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ری نیز در همین زمینه گفت: برجسته ترین بخش کشاورزی این شهرستان مربوط به بخش دامداری است که ۷۰۴ واحد دامداری را شامل می شود.

وی افزود: در بخش کشاورزی شهرستان ری به دنبال کشاورزی مدرن، صرفه جویی در مصرف آب، نهاده های دامی، افزایش راندمان تولید و تضمین تولید محصولات به خصوص اقلام استرژیک هستیم.

عابدی یادآور شد: فرآوری و صنایع تبدیل محصولات کشاورزی را با جدیت دنبال می کنیم تا به تبع آن بتوانیم سود و درآمد بیشتری را عاید کشاورز و تولید کننده شود ضمن آنکه زنجیره تولید در این بخش تکمیل گردد.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان ری با بیان اینکه موقعیت قرارگیری این شهرستان و نزدیکی به بزرگترین امکانات حمل و نقل کشور، زمینه تولید و صادرات محصولات کشاورزی شهری را فراهم ساخته است، اظهار داشت: شهرستان ری می تواند با چنین ظرفیتی پلی برای انتقال تولیدات بخش کشاورزی برای صادرات و فرآوری محصولات این بخش باشد و در همین راستا، ظرفیت بالایی در حوزه ذخیره سازی و نگهداری انواع محصولات را در خود جای داده است.

وی خاطر نشان کرد: نزدیک ۱۱ هزار و ۲۰۰ هکتار سطح کشت گندم، هفت هزار و ۸۰۰ هکتار جو، هشت هزار و ۹۰۰ هکتار ذرت، نزدیک ۶۰۰ هکتار کلزا و حدود چهار هزار و ۲۰۰ هکتار نیز نباتات علوفه ای سالانه در شهری تولید می شود و با چنین ظرفیتی، در زمینه محصولات زراعی رتبه نخست استان تهران را دارد.

خط راه آهن شرق به غرب کشور، اتوبان و بزرگراه های اتصال تهران به نقاط مختلف مرکزی و دسترسی فرودگاه امام خمینی (ره)، شهرستان ری را در موقعیت ارتباطی خاصی قرار داده است.

## گزارش: رضا فغانی



شهرستان ری با برخورداری از ۷۰۴ دامداری، ۱۶ واحد صنایع تبدیلی و ۵۰۰ انبار و سردخانه، قطب واحدهای تولیدی و خدماتی حوزه کشاورزی کشور به شمار می آید.

استان تهران به عنوان مرکز اقتصادی و سیاسی کشور، دارای قابلیت ها و زیر ساخت های گسترده و سرمایه انسانی قابل توجهی در بخش های کشاورزی، صنعت، معدن، خدمات و صنایع دست است که در این میان شهرستان ری، در جنوب پایتخت، با ظرفیت های بالقوه و بالفعلی که در بخش کشاورزی و صنایع تبدیلی این حوزه دارد، نقش قابل توجهی را در این حوزه ایفا می کند.

شهرستان ری با ۲۲۰ هزار هکتار مساحت، ۳۵ هزار هکتار از ۱۸۷ هزار هکتار سطح زمین های زیر کشت استان تهران معادل ۱۹ درصد آن را به خود اختصاص داده است.

در همین زمینه فرماندار ویژه شهرستان ری معتقد است که می توان در چندین بخش این شهرستان را تبدیل به قطب تولیدات بخشی از محصولات کشاورزی مانند محصولات پروتئینی، پرورش ماهیان زینتی و تولیدات گلخانه ای کرد.

## زنجیره تولید محصولات پروتئینی و پرورش ماهیان زینتی مهمترین ظرفیت های کشاورزی شهرستان ری



حمید زمانی فرماندار ویژه شهری در همین زمینه گفت: با توجه به ظرفیت های این شهرستان برای تولید انواع محصولات پروتئینی دام و طیور از تولید تا نگهداری، زنجیره تولید محصولات پروتئینی در این شهرستان وجود دارد، علاوه بر آنکه با توجه به حضور بزرگترین پرورش دهندگان ماهیان زینتی کشور در این محدوده جغرافیایی می توان از این ظرفیت نیز بهره گرفت.

وی افزود: اکنون در شهرستان ری، ظرفیت های کلانی از تولید مرغ، گوشت قرمز دام سبک و سنگین، کشتارگاه، سردخانه و انبار وجود دارد.

زمانی یادآور شد: راه اندازی زنجیره تولید تا عرضه محصولات پروتئینی می تواند شهرستان ری را به عنوان یکی قطب های عرضه کننده و فروشنده این محصولات در سطح کشور و استان معرفی کند.

معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری خاطرنشان کرد: هماهنگی این ظرفیت ها برای قرارگیری در مسیر زنجیره تولید، می تواند ظرفیت سرمایه گذاری بیشتری در این شهرستان و راه اندازی واحدهای جدید تولید چنین محصولاتی را فراهم سازد.

وی اظهار داشت: همچنین این شهرستان ظرفیت مناسبی برای تبدیل شدن به قطب پرورش و تولید ماهیان زینتی دارد که باید برای تحقق آن سرمایه گذاری و برنامه ریزی کرد. زمانی وجود بزرگترین واحد پرورش ماهیان زینتی در شهرستان ری را بستری برای

## شهردار منطقه ۲۰:

# باز آفرینی کارخانه سیمان ری در مراحل پایانی است



شهردار منطقه ۲۰ از آخرین مراحل باز آفرینی و بهره برداری فاز نخست کارخانه سیمان ری خبر داد.

سیدمحمد ناظم رضوی در بازدید از آخرین وضعیت باز آفرینی کارخانه سیمان ری گفت: مراحل باز آفرینی و تبدیل این کارخانه قدیمی به موزه صنعت با همکاری شهرداری منطقه ۲۰ و سازمان نوسازی شهر تهران در فاز نخست به زودی به بهره برداری خواهد رسید. وی افزود: کاربری اصلی این پروژه موزه صنعت سیمان است و در راستای حمایت از اشتغال و فعالیت‌های دانش بنیان، بخشی از آن به مرکز استقرار کسب و کارهای خلاق و شرکت‌های دانش بنیان اختصاص پیدا می‌کند.

به گفته ناظم رضوی، کارخانه سیمان ری اولین کارخانه سیمان کشور با قدمتی نزدیک به ۹۰ سال بعد از اینکه در فهرست آثار ملی کشور قرار گرفت براساس مصوبه هیات وزیران برای ۳۰ سال به شهرداری تهران واگذار شد.

شهردار منطقه ۲۰ تهران با بیان اینکه این پروژه بزرگ، مجموعاً در ۳ هکتار عرصه به سازمان نوسازی شهر تهران واگذار شد، گفت: رویکرد گردشگری و برگزاری تورهای گردشگری برای دیدن موضوعات جذاب در این کارخانه قدیمی دنبال می‌شود تا شهروندان برخی از اولین‌ها را در این کارخانه قدیمی ببینند.

وی افزود: نمایش دو دستگاه دیزل بسیار قدیمی که هر کدام از آنها با تولید ۲.۵ مگاوات، برق شهرری را تولید می‌کردند، از دیگر بخش‌های این موزه است و اسنادی که از آنجا به دست آمده و تجهیزات و ابزارهای که در کارخانه سیمان بوده هم در موزه صنعت سیمان به نمایش عموم گذاشته می‌شود.

کارخانه سیمان ری در حوزه استحفاظی منطقه ۲۰ پایتخت است؛ کارخانه ای سالخورده که زمانی نخستین خط تولید سیمان کشور را در دل خود جا داده بود و منشا بسیاری از راه سازی

ها و توسعه زیرساخت‌های کشور به شمار می‌رفت. این کارخانه در محدوده تپه باستانی دژ رشکان، برج طغرل، باروی تاریخی شهرری، چشمه علی، گورستان تاریخی ابن بابویه، بقعه بی بی زبیده، حرم شاه عبدالعظیم و کاروانسراهای عباسی و قاجاری قرار دارد.

کارخانه سیمان در زمینی به وسعت حدود ۹ هکتار در هشتم دی ۱۳۱۲ بهره برداری شد و تا پیش از فروردین ۱۳۶۳ فعال بود که به دلیل توسعه شهر تهران و انتشار بیش از حد آلودگی توسط کارخانه، تولید متوقف و کار پایان یافت.

این کارخانه با قدمتی نزدیک به ۹۰ سال، سال ۹۷ در فهرست آثار ملی کشور قرار گرفت و نام میراث صنعتی تهران به خود گرفت و براساس مصوبه هیات وزیران برای ۳۰ سال کارخانه، به شهرداری تهران واگذار شد.

## رئیس کمیته ایمنی شورای شهر تهران: شهری ۹ ساختمان نایمن دارد

شهروندان قرار گیرد. شهردار منطقه ۲۰ تهران با اشاره به به اهمیت رسیدگی به قنات و کانال‌های موجود در این منطقه گفت: با توجه به اینکه کانال سرخه حصار یکی از اصلی ترین مسایل های شهری تهران محسوب می شود و حدود یک سوم آب های سطحی پایتخت از طریق این کانال به خارج شهر هدایت می شود رسیدگی و بهسازی این کانال ضروری و نیازمند توجه شورای اسلامی شهر تهران است. ناظم رضوی با اشاره به اجرای طرح سرپوشیده کردن کانال عباس آباد، یادآور شد: با توجه به محصور نبودن این کانال و بروز برخی حوادث و ضرورت ایمن سازی آن عملیات سرپوشیده کردن آن در حال اجراست.

### منطقه ۲۰ چهارمین منطقه پر مخاطره تهران است

اسماعیل سلیمی معاون پیشگیری و کاهش خطر سازمان پیشگیری و مدیریت بحران شهر تهران با اشاره به اینکه سند مخاطرات منطقه ۲۰ در سال های گذشته ابلاغ شده است، گفت: منطقه ۲۰ به عنوان چهارمین منطقه پرمخاطره در شهر تهران شناسائی شده و زلزله، آوار و سیل از مهمترین مخاطرات این منطقه است.

وی با بیان اینکه مخاطرات تمامی محلات این منطقه شناسایی شده است، افزود: با توجه به وجود کانال های تخلیه آب های سطحی از جمله کانال سرخه حصار، برنامه ریزی برای رفع مخاطرات احتمالی ضروری است.

سلیمی بررسی ساختمان های نایمن متعلق به نهادهای دولتی و ثبت قنات های سطح شهر تهران بر روی نقشه های شهرسازی را از جمله موارد مورد تاکید برای بررسی در جلسات کمیته ایمنی شورای شهر تهران عنوان کرد. در این جلسه اعضای خانه های دوام و ایمنی محلات منطقه ۲۰ ضمن بیان برخی از مشکلات و درخواست های خود، رفع مشکلات نایمنی محلات و توسعه آموزش در محلات را مورد تاکید قرار دادند.

دار نبوده است و در این منطقه نیز با توجه به وجود ۹ ساختمان نایمن می بایست رسیدگی و رفع این مشکل در اولویت قرار گیرد.

وی با تاکید بر اینکه می بایست کمیته های ایمنی با نظارت شهرداران نواحی و همکاری ادارات مختلف شهر در نواحی منطقه ۲۰ تشکیل شود، خاطرنشان کرد: با توجه به ضرورت توجه مالکین ساختمانهای نایمن، صدور اخطار برای این ساختمان ها، اطلاع رسانی و سپس قطع انشعابات با همکاری قوه قضائیه انجام شود.

سیدمحمد ناظم رضوی شهردار منطقه ۲۰ هم در این جلسه گفت: به واسطه بافت جمعیتی و مهاجرپذیر بودن این منطقه، انبوه سازی هایی از سالهای قبل با کیفیت پایین و رعایت حداقل ضوابط و استانداردهای شهری در این منطقه صورت گرفته است و مشکلات اجتماعی فرهنگی نیز در برخی از این ساختمانها وجود دارد.

وی با اشاره به پیش بنی احداث ساخت مسکن ملی در این منطقه اظهار امیدواری کرد که در ساخت مسکن انبوه علاوه بر رعایت مولفه های کیفی سازی، مباحث ایمنی و اجتماعی و فرهنگی نیز مورد توجه قرار گیرد. ناظم رضوی با بیان اینکه در سال گذشته بودجه ای برای مسائل فرهنگی تعدادی از مجتمع های متراکم در این منطقه مصوب شد، اضافه کرد: پیشنهاد می شود با توجه به ضرورت ایمن سازی ساختمان های پرتراکم، در اعتبارات سال جاری شورای شهر، برای ارتقاء ایمنی این ساختمان ها بودجه ای در نظر گرفته شود.

این مسئول در ادامه با اشاره به چند مورد از موارد نایمن این منطقه که نیازمند رفع مشکل است، گفت: با توجه به اعتبار در نظر گرفته شده برای اطفاء حریق و برق اضطراری مجتمع فرهنگی ایوان ری به عنوان بزرگترین مجموعه فرهنگی در شهرری امید است با رفع مسائل ایمنی، این مرکز به زودی به بهره برداری و در اختیار

رئیس کمیته ایمنی شورای اسلامی شهر تهران با بیان اینکه متاسفانه در مناطق مختلف شهر تهران ایمنی از موضوعات اولویت دار نیست، اعلام کرد: ۹ ساختمان نایمن در منطقه ۲۰ شهرداری / شهرری / وجود دارد که باید در اولویت کار قرار گیرد.

مهدی بابائی در سی و دومین جلسه کمیته ایمنی و مدیریت بحران که در ساختمان شهرداری منطقه ۲۰ برگزار شد، گفت: گروه های دوام، سرمایه های اجتماعی عالی شهرداری تهران هستند و مدیریت شهری منطقه با اولویت اهمیت ایمنی باید توجه بیشتر به گروه های دوام محلات داشته باشد. وی افزود: با توجه به اهمیت اولویت ایمنی و نقش گروه های دوام در آمادگی برای خدمت رسانی به شهروندان در مواقع بحرانی، توجه به این گروه ها برای پیشگیری از بحران حائز اهمیت است.

بابائی با اشاره به تشکیل خانه های دوام و تاکید بر انجام اقدامات عملیاتی در شرایط بحران و نقش گروه های دوام، اظهار داشت: علاوه بر اهمیت نگهداری سرمایه های فیزیکی خانه های دوام بحث پیشگیری از بحران ها و ارتقاء آموزش اعضای این خانه ها مهم است و می بایست ارتباط موثر ستادهای مدیریت بحران با گروه های دوام و همچنین شاخص آموزش شهروندی ارتقا یابد. این مسئول با بیان اینکه اگر هدف، توسعه پایدار در شهر باشد موضوع ایمنی از ارکان اصلی توسعه پایدار است، ادامه داد: در سیاست گذاری برنامه ریزی شهری اکنون سیاست گذاری بر اساس توسعه پایدار است و موضوع ایمنی، محیط زیست، عدالت اجتماعی، اقتصادی و سیاسی از اولویت های آن است.

بابائی با اشاره به اینکه مدیریت شهری در حوزه های مختلف در حال خدمت رسانی است، افزود: متاسفانه در مناطق شهر تهران موضوع ایمنی از موضوعات اولویت

## مدیرکل فرهنگ و ارشاد:

# ۲ هزار نفر در طرح رایگان آموزش هنر استان تهران ثبت نام کردند

در مرحله ثبت نام متقاضیان است و پس از آن تامین استاد و تردد وی برای کلاس ها، بر عهده اداره کل و پرداخت هزینه با وزارت خواهد بود.

هر شهرستان صاحب ۲ هنرستان هنر می شود

مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران خاطرنشان کرد با توجه به اینکه ما قدیمی ترین هنرستان های رسمی ایران را در این استان داریم و قدمت آن به بیش از ۱۰۰ سال می رسد، بر همین اساس اگر بناست این هنرستان ها در استان تهران تکثیر شود، باید برنامه حساب شده ای شکل بگیرد و در غیر این صورت نتیجه مورد نظر حاصل نمی شود.

وی اضافه کرد: هر کدام از شهرستان های استان تهران، معادل یک استان جمعیت دارند لذا ما در این استان به غیر از تهران بزرگ، ۱۵ استان داریم و این ظرفیت بزرگ در اختیار ما است تا هنرستان های هنرهای زیبا را تکثیر کنیم از همین رو در ابتدا باید به الگوی به روز، کارآمد و تربیت محور در حوزه آموزش هنر برسایم.

خراسانی زاده ادامه داد: با همین رویکرد در شهرستان ری و دیگر شهرستان ها با حمایت آموزش و پرورش و دیگر نهادهای مرتبط در تلاش برای راه اندازی چنین هنرستان هایی هستیم. مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران مساله جدی و مهم در راه اندازی هنرستان های هنر را دستیابی به الگوی تربیتی متفاوت خواند و گفت: در شهرستان ری برای هنرستان های هنرهای زیبا که چند مورد از رشته های تخصصی هنر را خواهد داشت، همین رویکرد دنبال و هنرستان های جداگانه ای برای دختران و پسران آماده سازی می شود. این مسئول افزود: زیر ساخت های مورد نیاز اغلب به کمک آموزش و پرورش و ظرفیت های موجود در آن تامین می شود، اما از نظر محتوایی و طرح درس، بدون شک با الگوی جدید عمل خواهد شد.

وی یادآور شد: در استان تهران نیز ظرفیت های بسیاری داریم و از هشت مرحله ای که برای راه اندازی و فعال سازی یک هنرستان وجود دارد، ما در ۲ مرحله پایانی هستیم و تا پایان امسال همه شرایط به این منظور فراهم می شود تا حتی مکان هنرستان را اعلام کنیم.



**مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران گفت: از زمان آغاز ثبت نام طرح آموزش رایگان هنر در این استان، ۲ هزار نفر ثبت نام کرده اند و این روند تا پایان آبان ادامه دارد.**

محمد خراسانی زاده در حاشیه مراسم معارفه مدیر جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ری، در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در سال جاری طرحی را با عنوان آموزش رایگان هنر با هدف آموزش آن در مناطق محروم آغاز کرده است که در دوره دوم اجرای آن، با رایزنی ها، نام تهران نیز در مجموعه استان های مورد نظر قرار گرفت.

وی با بیان اینکه در دوره نخست این طرح برای ۱۰ استان محروم و در دوره دوم برای ۲۰ استان دیگر اجرا می شود، یادآور شد: اعتبارات اجرای این طرح به صورت متمرکز از طریق وزارت فرهنگ و ارشاد تامین می شود و هیچ محدودیتی برای آن وجود ندارد. خراسانی زاده اظهار داشت: این طرح هم اکنون در هشت شهرستان محروم استان تهران

## یک بانو مدیر فرهنگ و ارشاد اسلامی شهری شد

به عنوان مدیر جدید فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ری معرفی شد. در مراسم دیگری که در اداره ارشاد شهرستان ری با حضور کارکنان و اعضای خانه مطبوعات و رسانه های جمعی برگزار شد، مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران با بیان اینکه استعداد های هنری شهرستان باید شناسایی شوند و کار تربیت آنها برای دوره های آتی صورت بگیرد گفت: شهر ری دارای ظرفیتهای فراوان و دارای مفاخر بسیار زیادی بوده و هست. در حوزه تربیت باید مکتب اسلامی و انقلاب اسلامی را برای جوانان تبیین کنیم.

خراسانی زاده با اشاره به اینکه کالاهای فرهنگی با سیاست ایرانی اسلامی باید تولید شوند افزود: شهر ری با وجود آستان مقدس سید الکریم حضرت عبدالعظیم حسنی علیه السلام و بقاع متبرکه فراوان از قطب های مذهبی و فرهنگی کشور است که این امامزادگان و مفاخر از شأنیت بالایی برای مردم و مسلمانان برخوردارند.

وی با بیان اینکه شهر ری قابل تفکیک از پایتخت نیست و از لحاظ جغرافیایی بار و مسائل اجتماعی فرهنگی سیاسی اقتصادی تهران را در خود جای داده است گفت: بسیاری از مشکلات تهران در این شهرستان سرریز شده است که بایستی با برنامه ریزی مناسب و فرهنگ سازی در حوزه شهرسازی اسلامی و سبک زندگی اسلامی کارهای فراوانی صورت بگیرد.

خراسانی زاده با تاکید بر اینکه شهر ری سرآمد سبک زندگی اسلامی و شهرسازی اسلامی برای پایتخت و استان تهران است افزود: استفاده از ظرفیت جایگاه اعلامی فرهنگی شهرستانی ری و مفاخر این شهرستان برای شهرهای دیگر استان باید الگو سازی شود. مدیرکل فرهنگ و ارشاد استان تهران در پایان با تشکر از زحمات چهارساله صفوی تصریح کرد: ایشان در دوران سخت کرونایی که بسیاری از فعالیت ها را راکد شده بود کارهای فرهنگی این شهرستان را ارتقا داد و امروز سرکار خانم حسنی اداره ای با ثبات را تحویل می گیرد که انشالله با تلاش و برنامه ریزی که از وی سراغ داریم در خدمت امور فرهنگی شهرستان ری و مردم فهیم آن باشند. در این جلسه همکاران و اعضای رسانه ای شهرستان ری نیز سخنانی در باب خدمات و همچنین برنامه های آتی شهرستان ری در بخش فرهنگی ارائه کردند.



**مهدیه حسنی به عنوان مدیر جدید اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ری معرفی و از خدمات چهار ساله سید حسن صفوی در این پست قدردانی شد.**

محمد خراسانی زاده مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان تهران در مراسم معارفه و تکریم مدیر فرهنگ و ارشاد اسلامی شهرستان ری که در فرمانداری برگزار شد، به تلاش این اداره کل برای راه اندازی و بهره برداری از هنرستان های فرهنگ و هنر شهرستان اشاره کرد و قول مساعد همکاری برای بهره برداری از توانمندی های فرهنگی این شهرستان را داد.

حمید زمانی فرماندار ویژه شهرستان ری نیز در این مراسم، این شهرستان را دارای ظرفیت های فرهنگی بسیاری دانست که مستلزم معرفی و بهره برداری است.

وی افزود: ایوان ری با فضای جذاب و زیبا و امکانات بالا یکی از این ظرفیت های فرهنگی است که باید برای بهره برداری عمومی آماده سازی شود.

در پایان این مراسم، از خدمات چهار ساله سید حسن صفوی تقدیر و مهدیه حسنی

## مدیر آسایشگاه خیریه کهریزک:

# شاخص پذیرش مددجو در آسایشگاه کهریزک، تایید تیم بهزیستی است



مدیر آسایشگاه خیریه کهریزک گفت: شاخص پذیرش مددجو در این آسایشگاه همان تاییدیه تیمی است که از سوی اداره کل بهزیستی مامور به بررسی و اعلام نظر هستند.

داود خادم سرپرست اداره بهزیستی شهرستان ری با حسین نحوی نژاد مدیر آسایشگاه خیریه کهریزک دیدار کرد و نحوی نژاد در این دیدار افزود: این ملاقات ها همیشه به صورت ممتد ادامه یابد و بهزیستی هرگز ما را تنها نگذارد و کهریزک نیز همواره در کنار بهزیستی خواهد بود. وی در تعیین شاخص پذیرش مددجو اظهار داشت: شاخص پذیرش ما همان تیم شما یعنی بهزیستی است و آسایشگاه از ۳۱ استان پذیرش دارد و بخش بزرگی از بهزیستی در این آسایشگاه سالمندان قابل مشاهده است. نحوی نژاد توانبخشی و فیزیوتراپی را از اصلی ترین خدمات خاص سالمندان در دوران کهولت و افتادگی دانست و ادامه داد: تحولات چشمگیری در بخش توانبخشی و فیزیوتراپی سالمندان در دست اجراست و مطمئن هستیم نتایج آن بزودی در زندگی عزیزان سالمند مشهود خواهد شد.

خدمات جاری در این مجموعه به ویژه بخش های محل نگهداری بیماران ام اس و درمانی را در منطقه و کشور بی نظیر دانست. وی تعاملات ۲ جانبه را باعث بهینه تر شدن و ارتقای سطح سلامت سالمندان، معلولان و بیماران ام اس کهریزک برشمرد و آمادگی لازم را در این زمینه اعلام کرد. آسایشگاه خیریه کهریزک با همت والای شادروان دکتر حکیم زاده از سال ۱۳۵۱ با مختصر امکانات ابتدایی و همراهی یاران وی با اسکان انگشت شمار سالمندان نیازمند بی سرپرست، فعالیت خود را آغاز کرد. این آسایشگاه هم اکنون در ۴۲۰ هزار مترمربع مساحت، ۱۸۰ هزار مترمربع بنا و ظرفیت بستری یکهزار و ۷۵۰ نفر مددجو با واحدهای مختلفی مانند کارگاه، فیزیوتراپی، ساختمان بیماران ام اس، کتابخانه و سالن ورزشی مشغول خدمت رسانی است.

مدیر آسایشگاه خیریه کهریزک با اشاره به در پیشرو بودن روز جهانی معلولان خاطرنشان کرد: برگزاری مشترک این مناسبت مهم می تواند علاوه بر روحیه بخشی به معلولینی که سالهاست تحت پرستاری پر تلاش ترین انسان های جامعه روزگار سپری می کنند، زمینه ساز تعاملات گسترده در حوزه های مهم همچون توانبخشی و رفع مشکلات درمانی مددجویان باشد.

وی با بیان اینکه منتظر حضور کارشناسان آن مرکز در کهریزک هستیم، خاطر نشان کرد: همه ما بر اهمیت توانبخشی مددجویان به ویژه کسانی که از کمترین توان جسمی و حرکتی برخوردارند، هستیم و می توانیم با همفکری و بهره گیری از توانمندی های ۲ حوزه خدمات شایانی را به جامعه هدف ارائه کنیم.

داود خادم سرپرست بهزیستی شهرستان ری در زمان حضور در آسایشگاه خیریه کهریزک

## آئین رونمایی از کتاب مشق ارشاد در آستان عبدالعظیم حسنی برگزار شد

کردن و اثر گذاری است. وی ادامه داد: اگر می خواهیم این فریضه اثر گذار و متقاعد کننده باشد و آثار زبان باری که غفلت از آن دارد از جامعه رخت بریندند و خیرات آن به جامعه سرازیر شود همه کسانی که متصدی این امر هستند هم باید خصوصیات و ویژگی های این کار را داشته باشند و هم شیوه ها و روش های این فریضه را فرا بگیرند.

### ارتباط بین حکمرانی و علوم انسانی باید تقویت شود

حجت الاسلام رضا برنجکار، رئیس پژوهشگاه قرآن و حدیث در این رونمایی با بیان اینکه در رابطه با مفاهیم دینی مثل امر به معروف، صبر، گذشت و... می توان سه رویکرد داشته باشیم، عنوان کرد: رویکرد سکولاریستی کاری به مفاهیم دینی ندارد و سعی می کند مشکلات انسان از پیش خودش حل کند اما رویکرد دوم اعتقاد دارد که سعادت انسان در مفاهیم دینی است و صرف اینکه به این مفاهیم اعتقاد داشته باشیم و عمل کنیم، کافی است و کار بیشتری لازم نیست.

وی ادامه داد: رویکرد سوم این است وقتی جامعه پیچیده می شود مفاهیم هم پیچیده می شود و نیاز به کار پژوهشی دارد و اگر بخواهیم امر به معروف را اجرا کنیم نیاز به کار کارشناسی داریم؛ این نظریه بیان می کند برای اینکه جامعه امروزی مفاهیم دینی را درک کند باید تبدیل به زبان همین نسل شود. حجت الاسلام عباس پسندیده، رئیس پژوهشگاه اخلاق و روانشناسی نیز عنوان کرد: بیشتر رویکردی که به امر و معروف بوده است رویکرد فقهی بوده است که همین نگاه تک بعدی یکی از آسیب هایی بوده که مشکلاتی ایجاد کرده است. وی ادامه داد: در پژوهشگاه قرآن و حدیث دو هدف تئوریزه کردن معارف اسلامی و عمومی سازی و انتقال آن به مردم دنبال می شود.



بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس رضوی، ضمن تشکر از بنیاد پژوهشگاه آستان قدس رضوی و پژوهشگاه قرآن و حدیث عنوان کرد: امروز از کار بزرگ و سترگی رونمایی شد که ان شاء الله به دست صاحبان فکر، اندیشه و اثر گذران جامعه برسد و مورد استفاده قرار بگیرد.

وی ادامه داد: این کتاب به موضوعی پرداخته است که در عرصه های مختلف مانند ابواب فقهی، کلام، اخلاق، سیاست، اجتماع و... جایگاه ویژه ای دارد و در آیات و روایات متعدد به این امر مهم تأکید شده است و امام حسین (علیه السلام) نیز فرمودند که اگر این فریضه به درستی عملیاتی شود به برکت این فریضه همه فریاض استقامت پیدا می کنند همچنین شرع مقدس نیز به خاطر آثاری که این فریضه در جامعه می گذارد تأکید کرده است.

حجت الاسلام شریعت تبار با اشاره به اینکه این کتاب به موضوعی پرداخته است که اگر چه زیاد به آن پرداخته شده است اما همچنان مظلوم و غریب است و به خوبی به حق آن پرداخته نشده است، گفت: این کتاب با دو رویکرد متقاعد

آیین رونمایی از کتاب مشق ارشاد در پژوهشگاه قرآن و حدیث آستان مقدس حضرت عبدالعظیم حسنی علیه السلام برگزار شد.

حجت الاسلام و المسلمین سید علی قاضی عسکر، رئیس موسسه علمی و فرهنگی دارالحدیث، در این رونمایی عنوان کرد: این اثر، کتاب بسیار مناسبی است که بهتر است با زبانی روان تر برای عموم مردم نیز به چاپ برسد.

### در امر به معروف باید ارتباط شکل بگیرد

احد فرامرز قراملکی، رئیس بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس رضوی، نیز در این رونمایی ضمن گرامیداشت مرحوم آیت الله ری شهری، عنوان کرد: امر به معروف و نهی منکر از مباحثی است که هم سخن های بسیاری از آن گفته شده است و هم سخن های بسیاری درباره آن وجود دارد که گفته نشده است. وی ادامه داد: در عمل بیشتر به سمت نهی از منکر و در پژوهش به سمت امر به معروف هستیم؛ یعنی حجم پژوهش های امر به معروف بیشتر از نهی از منکرات است در حالی که در جامعه بیشتر درگیر نهی از منکر هستیم. وی بیان کرد: این کتاب رخنه معرفتی مهمی را رصد کرد و با توانمندی، هوشمندی و بهره گیری از معارف اهل بیت (علیهم السلام) آن را پر کرد و نشان داد چه کارهایی باید در این زمینه انجام شود.

رئیس بنیاد پژوهش های اسلامی آستان قدس رضوی بیان کرد: از محاسن کتاب «مشق ارشاد» این است که نویسنده احساس کرده باید با روانشناسی نفوذ آشنا شود و بداند اگر امر به معروف با رویکرد روانشناسی نفوذ همراه باشد اثر بخشی بیشتری دارد. امر به معروف و نهی از منکر مظلوم است حجت الاسلام مهدی شریعت تبار مدیر گروه فقه

## معاون فرماندار:

## رسیدگی به ۲۱۴ پرونده تخلفات ساخت و ساز در شهرستان ری

محمد بشارت افزود: در سه ماه گذشته ۲۱۴ پرونده تخلفات ساخت و ساز شهرستان ری در کمیسیون ماده ۹۹ رسیدگی شده است که نسبت به میانگین بازه های سه ماهه سال های گذشته بیش از ۳۳۰ درصد و نسبت به سه ماه اول سال بیش از ۶۴۸ درصد رشد داشته که در نوع خود یک رکورد محسوب می شود.

وی اظهار داشت: پیش از این روند رسیدگی به پرونده های مربوط به حوزه تخلفات ساخت و ساز در محدوده روستاها و خارج از حریم شهرها طولانی بود که با تلاش همکاران و اعضای کمیسیون ماده ۹۹ شهرستان ری، همه پرونده های ارسالی به فرمانداری مورد رسیدگی قرار گرفت و آراء و نظریه های آن جهت اجرا ابلاغ شد.

بشارت تاکید کرد: رویکرد جدید علاوه بر آنکه از تجمیع و زمان بر بودن روند بررسی پرونده های تخلفات ساخت و ساز جلوگیری می کند، موجب کاهش تعداد پرونده ها در میان مدت و رعایت قوانین ساخت و ساز در شهرستان نیز خواهد شد. به گزارش ایرنا، ساخت و سازهای شهری به صورت غیرقانونی و بدون نظارت کارشناسان نه تنها موجب آسیب زدن به سیما و منظر شهری می شود، بلکه ساختار مبلمان شهری، شهرسازی و برنامه ریزی شهری را با مشکل روبرو می کند.

براساس ماده ۱۰۰ قانون شهرداریها، مالکان اراضی و املاک واقع در محدوده و حریم شهر قبل از هر اقدام عمرانی یا تفکیک اراضی و شروع ساخت و ساز باید از شهرداری پروانه اخذ کنند، در غیر این صورت شهرداری با متخلفان به طور جدی و قاطع براساس قانون برخورد خواهد کرد.



معاون هماهنگی امور عمرانی فرمانداری ویژه شهرستان ری گفت: در سه ماه گذشته ۲۱۴ پرونده تخلفات ساخت و ساز در کمیسیون ماده ۹۹ این شهرستان رسیدگی شد.

## فشافویه به لحاظ وسعت زیاد نیازمند ارتقای سطح انتظامی است



فشافویه ایجاد کلانتری دوم است که با پیگیری معاون استاندار تهران و فرمانداری ویژه شهرستان ری و همراهی فرمانده انتظامی تهران بزرگ و همچنین همکاری و تعامل شهرداری حسن آباد و هیات مدیره و شرکت خدماتی شهرک صنعتی شمس آباد، بزودی کلانتری دوم بخش فشافویه با عنوان کلانتری ۱۷۸ در شهرک صنعتی شمس آباد مستقر و راه اندازی خواهد شد. حسین خانی تصریح کرد: کلانتری فعلا در یک ساختمان بصورت موقت مستقر میشود تا زمینی که در شهرک صنعتی شمس آباد در نظر گرفته شده ساخته شود.

بخشدار فشافویه شهرستان ری گفت: بخش فشافویه به لحاظ وسعت زیاد، وجود ندامتگاه تهران و باراندازهای صنعتی نیازمند ارتقای سطح انتظامی است که این موضوع بصورت ویژه در دستور کار قرار دارد.

هادی حسین خانی ادامه داد: امنیت همواره از نیازهای اساسی جامعه است و نیروی انتظامی نقش بسزایی در تامین امنیت و آسایش مردم دارد لذا تقوین این نیروی ارزشی افزایش سطح امنیت و همچنین رضایت عمومی را به همراه خواهد داشت. یکی از مطالبات چند ساله و بحق مردم بخش

## دادستان انتظامی مالیاتی: شهروندان شکایت خود را در سامانه ها گزارش کنند

مسیرهای قانونی پیش بینی شده طی شده و مودی ادعا می کند که با وجود آنکه اسناد و مدارک داشته، نسبت به آنها بی توجهی شده و شخص به حقت نرسیده است، در چنین موقعیتی دادستانی می تواند برای رسیدگی به پرونده وارد شود. دادستان انتظامی مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور ضمانت اجرایی رسیدگی به چنین پرونده هایی را انفصال از خدمت مامور و جبران ضرر و زیان مودی به میزانی که شورای مالیات تشخیص دهد، دانست و گفت: با وجود صراحت قانون در جبران خسارت مودی مانند دولت، تاکنون این بخش جبران خسارت مغفول مانده بود که در این دوره تاکید و ابلاغ شده تا نسبت به تامین حقوق مودی نیز اقدام شود.

وی به نحوه رسیدگی به تخلفات ماموران مالیاتی اشاره و اعلام کرد: زمانی که مودی موضوعی را ادعا می کند باید مدارک و مستندات ارائه کند با این وجود، اصطلاحی به نام ماموران پریسک وجود دارد که احتمال وقوع تخلف را در خصوص ماموری افزایش می دهد.

غیر قانونی از مامور مالیاتی سر بزنند در هر مرحله ای که باشد ورود و رسیدگی می کنیم، اظهار داشت: با وجود آنکه مسئولیت دادستانی امور مالیاتی رسیدگی به تخلفات ماموران مالیاتی است اما بسیاری از مواردی که مودیان در مورد آن شکایت می کنند، مربوط به نحوه تشخیص و رسیدگی می شود.

دادستان انتظامی مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور با بیان اینکه طبق قانون هر مامور مالیاتی استقلال دارد و نمی توان نسبت به آن متعرض شد، خاطر نشان کرد: در صورتی که مودی نسبت به نحوه رسیدگی به دفاتر مالیاتی شکایت و اعتراضی دارد، مراجع مختلف قانونی برای رسیدگی و پیگیری پیش بینی شده است. وی اضافه کرد: دادستانی به خودی خود نمی تواند متعرض برگ تشخیص یا آرا بشود و در ابتدا مراجع دادرسی در قانون باید رسیدگی به شکایات را انجام دهند. خوانساری ادامه داد: ماده ۲۷۰ قانون مالیات ها می گوید که اگر ما به جایی رسیدیم که مالیاتی غیر قابل اعتراض باشد و همه

دادستان انتظامی مالیاتی سازمان امور مالیاتی کشور گفت: سازمان امور مالیاتی سامانه های متعددی برای دریافت شکایت مردمی از ماموران برقرار ساخته که شهروندان می توانند موارد را به صورت تلفنی یا از کانال های دریافت شکایت گزارش کنند.

سید محسن خوانساریان افزود: در مرکز دادستانی انتظامی مالیاتی نیز ۲ سامانه برای دریافت گزارش ها و شکایات پیش بینی شده، یکی سامانه موضوع ماده ۲۵ قانون ارتقای سلامت نظام اداری و مقابله با فساد است که از قدیم بوده و دیگری سامانه ای که خود دادستانی انتظامی مالیاتی از ابتدای امسال در پرتال سازمان امور مالیاتی، بخش ارتباط مستقیم با دادستان را به آدرس [intamedia.ir](http://intamedia.ir) بخش ارتباط با ما را پیش بینی کرده که مردم می توانند موارد مورد شکایت را به طور مستقیم به دادستان اطلاع دهند. خوانساری با بیان اینکه هر زمانی رفتاری خلاف شئون اداری، برخورد نامناسب، درخواست

# کشف تریاک جاسازی شده در تانکر مخصوص حمل اسید در شهرستان ری



**کشف و ضبط تریاک جاسازی شده در تانکر مخصوص حمل اسید، انهدام باند چهار نفره سارقان لوازم خودرو و دستگیری دزد کابل‌های فشار قوی در حسن‌آباد از مهمترین خبرهای فرماندهی انتظامی شهرستان ری است.**

سرهنگ دوستعلی جلیلیان فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری قاچاقچی حرفه‌ای و سابقه دار موادمخدر که با جاسازی ماهرانه تریاک در تانکر مخصوص حمل اسید قصد توزیع و فروش داشت، خبر داد. وی در این باره گفت: تیم عملیاتی پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان ری با اقدام فنی، تخصصی و ضربتی، این متهم حرفه‌ای که با جاسازی ماهرانه موادمخدر در تانکر مخصوص حمل اسید از استان کرمان به مقصد شهرهای شمالی کشور در حال حرکت بود قبل از رسیدن به مقصد دستگیر کردند.

به گفته سرهنگ جلیلیان، در بازرسی از تانکر مذکور بیش از ۱۳۲ کیلوگرم تریاک کشف و ضبط شد. وی خاطرنشان کرد: متهم مذکور یک بار دیگر در خصوص قاچاق بیش از سه تن موادمخدر دستگیر و روانه زندان شده بود.

## انهدام باند سارقان خودرو در شهرستان ری

انهدام و دستگیری اعضای باند چهار نفره سرقت لوازم داخل خودرو با اعتراف به ۳۵ فقره سرقت خبر داد و گفت: متهمان علاوه بر سرقت لوازم داخل خودرو محصولات کشاورزی نیز سرقت می‌کردند. این مسئول اظهار داشت: در پی شکایت تعدادی از شهروندان و کشاورزان مبنی بر سرقت لوازم داخل خودرو و محصولات کشاورزی، پرونده در دستور کار ماموران کلانتری قلعه نو قرار گرفت. سرهنگ جلیلیان افزود: ماموران پس از تحقیقات جامع و جمع‌آوری دلایل و مدارک از صحنه‌های جرم، تعداد چهار سارق را شناسایی و دستگیر کردند. فرمانده انتظامی شهرستان ری ادامه داد: در بازرسی از محل اختفا متهمان تعداد زیادی از اموال مسروقه لوازم و قطعات خودرویی و محصولات کشاورزی از قبیل یک قبضه سلاح سرد (قمه)، ۲۰ هزار کیلوگرم گندم، ۲ هزار و ۸۰۰ کیلوگرم بلال، ۳۱ عدد پنل ضبط، سه عد ضبط خودرو، یک عدد جک خودرو و یک عدد تلفن همراه مسروقه از متهمان کشف شد. وی اضافه کرد: متهمان در تحقیقات به ۳۵ فقره سرقت با همکاری یکدیگر اعتراف و کارشناسان ارزش ریالی اموال کشف شده را هفت میلیارد ریال اعلام کردند. این مسئول یادآور شد: پس از شناسایی مال باختگان کلیه اموال کشف شده در اختیار مالکان اصلی این اموال قرار گرفت.

## دستگیری سارق کابل‌های برق فشار قوی محدوده حسن آباد

جلیلیان در خبری دیگر هم عنوان کرد: عوامل گشت کلانتری حسن آباد در حال گشت زنی شخصی را در حال قیچی کردن کابل یک تیر برق مشاهده و متهم را دستگیر کردند. وی ادامه داد: در بررسی اولیه در محل مشخص شد کابل‌های فشار قوی ۳۰ تیر برق به سرقت رفته که متهم جهت بررسی بیشتر به کلانتری منتقل شد.

فرمانده انتظامی شهرستان گفت: در بررسی‌های بیشتر در کلانتری متهم به سرقت کابل‌های فشار قوی ۳۰ تیر برق اعتراف کرد که پس از هماهنگی‌های قضایی در این خصوص و با انجام بازرسی از مخفیگاه متهم، تمامی کابل‌های به سرقت رفته کشف شد. جلیلیان خاطرنشان کرد: پس از پایان تحقیقات و تشکیل پرونده متهم تحویل مراجع قضایی شد.

## رمز گشایی از ۱۵۵ فقره سرقت در شهرستان ری

فرمانده انتظامی شهرستان ری از شناسایی و دستگیری سارقی با بیش از ۱۵۵ فقره سرقت در محدوده شهری، دولت‌آباد و سیزده آبان خبر داد و گفت: مالخر اموال مسروقه نیز دستگیر شد. سرهنگ دوستعلی جلیلیان در این باره گفت: ماموران کلانتری ۱۳۱ شهری در اقدامی منسجم یک سارق سریالی را سوار بر موتورسیکلتی مسروقه، شناسایی و دستگیر کردند. وی افزود: این متهم جهت تحقیقات تخصصی به ماموران پلیس آگاهی شهرستان ری سپرده می‌شود و در بازجویی متهم به پنج فقره سرقت موتورسیکلت و ۱۵۰ فقره سرقت لوازم

خودرو اعتراف می‌کند. جلیلیان ادامه داد: با اقدامات فنی پلیس، مالخر اموال مسروقه نیز در مخفیگاهش در محدوده خزانه دستگیر و در بازرسی از محل ۱۸ قلم اموال مسروقه کشف شد. وی خاطرنشان کرد: با تکمیل پرونده متهمان در اختیار مراجع قضایی قرار می‌گیرند.

## دستگیری سارق تابلوهای راهنمای معابر در قلعه نو

همچنین فرمانده انتظامی شهرستان ری از دستگیری سارق تابلوهای راهنمای معابر محدوده قلعه نو حین سرقت با اقرار به ۱۰ فقره سرقت خبر داد.

جلیلیان در این باره توضیح داد: در پی وقوع چند فقره سرقت تابلوهای راهنمای معابر در محدوده قلعه نو، شناسایی و دستگیری عامل یا عاملان این اقدام در دستور کار کلانتری این محل قرار گرفت. به گفته فرمانده انتظامی شهرستان ری، در ساعت نیمه شب گذشته ماموران تیم عملیاتی کلانتری ۲۱۱ قلعه نو در حال گشت زنی در جاده ورامین ورودی روستای گل تپه کبیر ۲ نفر را در حال قطعه قطعه کردن تابلوی ورودی روستا مشاهده که سریعاً وارد عمل شده و یکی از سارقان را دستگیری و متهم دیگر با توجه به تاریکی هوا متواری و از دید ماموران پنهان شد. این مسئول افزود: در محل یک دستگاه خودروی وانت متعلق به سارقان وجود داشت که در بازرسی از آن خودرو، قطعات بریده شده تابلو به همراه ابزار سرقت کشف و متهم به همراه اموال مکشوفه جهت بررسی بیشتر به کلانتری محل انتقال یافت. سرهنگ جلیلیان ادامه داد: در تحقیقات انجام شده، متهم حرفه‌ای که با وجود مستندات و مدارک لازم در پرونده چاره‌ای بجز اقرار نداشت به ۱۰ فقره سرقت به این شگرد اعتراف کرد و ماموران پس از هماهنگی‌های لازم و بازرسی از مخفیگاه متهم، اموال مسروقه را کشف کردند.

فرمانده انتظامی شهرستان ری با اشاره به اینکه شناسایی و دستگیری متهم متواری در دستور کار پلیس قرار دارد، خاطرنشان کرد: با توجه به اینکه سرقت و نبود تابلوهای راهنمای معابر و هشدار دهنده، باعث سردرگمی شهروندان و همچنین افزایش وقوع حوادث رانندگی می‌شود، رانندگان عبوری در محورهای برون شهری می‌توانند در صورت مشاهده موارد مشکوک، موضوع را سریعاً به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ یا اولین مقرر انتظامی پلیس اطلاع دهند.

## سارق سریالی موتورسیکلت‌های محدوده شهری دستگیر شد

در خبری دیگر سرهنگ محمد واحدزاده رئیس کلانتری ۱۳۱ شهری اعلام کرد: سارق حرفه‌ای و سابقه دار موتورسیکلت‌های محدوده شهری شناسایی و دستگیر شد. وی خاطرنشان کرد: متهم در تحقیقات انجام شده به ۵ فقره سرقت موتورسیکلت اعتراف کرد.

# حدود ۱۳ تن آلاینش دامی غیرمجاز در شهرستان ری کشف شد

تعداد ۴۶ کیسه آرد یارانه‌ای برای واحد فوق تنظیم و به اداره تعزیرات حکومتی ارجاع شد.

هفته گذشته نیز ۱۵ تن آلاینش دامی بدون هویت از سردخانه‌ای در بخش کهزیزک این شهرستان کشف شده بود.

گشت مشترک اتاق اصناف با همراهی دستگاه‌های متولی و مربوطه به صورت مستمر و دوره‌ای در شهرستان ری انجام می‌شود.

شهرستان ری در جنوب تهران بیش از یک هزار و ۲۰۰ انبار و سردخانه، شهر فرودگاهی امام خمینی (ره)، مجتمع تولیدی دام گستران و واحدهای تولیدی کلانی در حوزه دام و طیور را در خود جای داده است.



همچنین از یک واحد صنفی نانوايي در محدوده سلمان فارسی شهری بازرسی به عمل آمد و برگ گزارش بازرسی در خصوص تخلف عرضه خارج از شبکه به

**اتاق اصناف شهرستان ری اعلام کرد: حدود ۱۳ تن آلاینش دامی غیرمجاز (بدون هویت و فاقد مدارک) از یک سردخانه این شهرستان کشف و ضبط شد.**

این کشف پیرو گشت مشترک بازرسان اتاق اصناف، بازرسان بخش‌داری، کارشناسان دامپزشکی، ناظران شبکه بهداشت و نماینده اتحادیه واحد صنفی سردخانه‌های شهرستان ری صورت گرفت.

براساس این گزارش، در این گشت مشترک یک هزار و ۳۳۳ بطری آب میوه طبیعی یک و نیم لیتری و ۱۲ هزار و ۸۳۳ کیلوگرم آلاینش دامی، کشف و ضبط و پرونده جهت رسیدگی به اداره تعزیرات حکومتی ارجاع شد.

## بازگشت به خانه، پس از ۳۴ سال دوری



پیکر مطهر شهید مفقود الاثر مرتضی کردی پس از ۳۴ سال در آخرین تفحص کشف شد و اکنون راهی خانه پدری است.

و تدفین شود. وی خاطرنشان کرد: خبر پیدا شدن پیکر این شهید نوجوان، به همراه مسئولان شهرستان به خانواده وی داده شد و اعضای خانواده از اشک شوق و غم فراق فقط گریه کردند. شهید مرتضی کردی بیست و هشتم تیر ۱۳۵۱، در شهرستان ری به دنیا آمد.

پدرش رجبعلی، معمار بود و مادرش فاطمه نام داشت. تا پایان دوره راهنمایی درس خواند و از طرف جهاد سازندگی در جبهه حضور یافت.

دوازدهم مرداد ۱۳۶۷، با سمت جهادگر جزیره مجنون عراق بر اثر اصابت گلوله به شهادت رسید و پس از ۳۴ سال پیکر این شهید در عملیات تفحص در منطقه مجنون و از طریق آزمایش DNA شناسایی و به آغوش خانواده بازگشته است.

حسین نصرالله مدیر بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرداری افزود: پیکر مطهر شهید مفقود الاثر مرتضی کردی، در حالی راهی خانه خود در شهرداری است که دیگر پدری چشم انتظارش نیست و مادر دچار کهولت سن شده است. وی یادآور شد: مرتضی کردی در سال ۶۷ در جزیره مجنون به شهادت رسید و پس از آن پیکر مطهرش پیدا نشده بود. نصرالله اظهار داشت: در آخرین ماموریت تفحص پیکر چندین شهید پیدا شد که پس از انطباق دی ان آی، هویت شهید کردی تایید و امروز خبر بازگشت وی به خانواده اش داده شد. مدیر بنیاد شهید و امور ایثارگران شهرداری با بیان اینکه شهید مرتضی کردی متولد سال ۱۳۵۱ بود، گفت: این شهید ۱۶ ساله، بناست روز پنجشنبه در کنار مزار پدرش در محوطه حرم شیخ صدوق تشییع

## اشتغال ۳۸ هزار نفری بدون واحد تعطیل و راکد در ۳ شهرک صنعتی شهر ری



مورد نیاز از جمله خدمات مربوط به حوزه حمل نقل خواهد بود.

### فعالیت یک هزار و ۸۹۰ واحد صنعتی در سه شهرک صنعتی شهر ری

حسین شریف دوست معاون برنامه ریزی فرماندار ویژه شهرستان ری در توصیف ظرفیت های صنعتی این شهرستان گفت: این شهرستان به غیر از نواحی صنفی - صنعتی که در آنها واحدهای تولیدی کوچک مقیاس فعالند، سه شهرک صنعتی بزرگ را در خود جای داده است که با ظرفیت قابل توجهی به فعالیت می پردازند.

وی شهرک صنعتی شمس آباد را بزرگترین شهرک صنعتی خاورمیانه با ۲ هزار و ۸۹۱ هکتار مساحت معرفی کرد و افزود: یک هزار و ۲۸۰ هکتار از این مساحت، به واحدهای صنعتی واگذار شده و هم اکنون یک هزار و ۵۷۰ واحد در آن فعالیت می کنند.

شریف دوست خاطرنشان کرد: علاوه بر واحدهای صنعتی، ۱۵ واحد کشاورزی، ۳۵ واحد صنفی و ۳۰ واحد گردشگری نیز در شهرک صنعتی شمس آباد مستقر و فعال هستند و در مجموع ۳۳ هزار و ۸۰۲ نفر آن این شهرک مشغول به کار شده اند. معاون برنامه ریزی فرماندار ویژه شهرستان ری ادامه داد: یکی دیگر از شهرک های صنعتی این شهرستان که غیر دولتی محسوب می شود، صنایع پروفیل و آلومینیوم نام داد که در ۱۵۰ هکتار، زمینه فعالیت ۲۵۰ واحد صنعتی فراهم شده است و به تبع آن ۲ هزار و ۶۳۳ نفر مشغول به کار شده اند. وی اضافه کرد: منطقه صنعتی تهران دیگر شهرک های صنعتی غیر دولتی شهرستان ری است که با ۲۲ هکتار مساحت، ۷۰ واحد صنعتی را در خود جای داده و زمینه اشتغال یک هزار و ۱۵۶ نفر را فراهم کرده است. شریف دوست اعلام کرد: شهرک صنعتی دولتی پوشاک نیز در ۲۰۶ هکتار مصوب و به تازگی عملیات اجرایی زیر ساخت های آغاز شده است و انتظار می رود از سال آتی، عملیات واگذاری زمین به واحدهای تولیدی فعال در حوزه پوشاک آغاز شود. قرار گرفتن فرودگاه بین المللی امام خمینی (ره) و گمرک آن، راه های ارتباطی جنوب به شمال و غرب به شرق کشور و دسترسی آسان به ترانزیت های جاده ای و ریلی کشور، موقعیت جغرافیایی استراتژیکی به شهرستان ری بخشیده است که آن را برای صنعتگران و سرمایه گذاران جذاب می کند.

۳۷ هزار و ۵۹۱ نفر در سه شهرک صنعتی شمس آباد، صنایع پروفیل و آلومینیوم و منطقه صنعتی تهران مشغول به کار هستند و این در حالی است که هیچ واحد تولیدی و صنعتی راکدی در آنها وجود ندارد.

جمعیت شهرستان ری در آخرین سرشماری کشور به ۷۱۷ هزار و ۸۳۳ نفر می رسد در حالی که این رقم هم اکنون بر اساس پیش بینی ها به بیش از یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفر می رسد. استقرار بیش از ۲۰ درصد صنایع کشور در استان تهران، این استان را به منطقه ای حساس تبدیل کرده است، در این میان سهم شهرستان ری با ۲ هزار و ۳۷۳ واحد تولیدی مجوز دار و اشتغال در مجموع ۵۶ هزار و ۳۹۲ نفر قابل توجه است و نمی توان نقش آن را در برنامه ریزی ها نادیده گرفت.

### توانمندی های اقتصادی شهرستان ری، باید به مرحله عملیاتی و بهره برداری برسد

حمید زمانی فرماندار ویژه شهرستان ری در رابط با توصیف ظرفیت های اقتصادی و صنعتی این شهرستان به خبرنگار ایرنا گفت: بزرگترین شهرک صنعتی خاورمیانه در بخش حسن آباد فشاویه شهری واقع شده است که بیش از یک هزار و ۵۰۰ واحد صنعتی در آن مستقر هستند و همچنان ظرفیت توسعه ای دارد. وی به استقرار صنایع بزرگ در طبقه بندی ملی در شهرستان ری مانند پالایشگاه نفت تهران، شرکت نفت بهران، ایرانول، مارگارین، کاغذسازی کهریزک، سایپا پرس، میراب، کاشی سعدی، نوری تازه، جهان کریستان و سیمان ری اشاره کرد. زمانی تاکید کرد: در شهرستان ری، مشکل از جهت اشتغالزایی در بخش صنعت و تولید وجود ندارد، بلکه مساله یافتن نیروی کار برای واحدهای تولیدی فعال است. معاون استاندار تهران و فرماندار ویژه شهرستان ری یکی دیگر



از ظرفیت های اقتصادی پیش بینی شده در این شهرستان را منطقه ویژه اقتصادی خواند و شهرک تخصصی دام گستر و ۶۰۰ واحد صنعتی دامی را از دیگر ظرفیت های این منطقه جغرافیایی برشمرد. وی اظهار داشت: بخش قابل توجهی از این ظرفیت های اقتصادی و صنعتی شهرستان به علت دسترسی محدود به مناطق مختلف شهرستان مانند شهرک صنعتی شمس آباد است و لازمه دسترسی بهتر به این ظرفیت ها فراهم سازی زمینه های